[bookmark: _GoBack][image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                  	   РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                     	ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                   AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ
Администрация  Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 февраля 2016 г.                               с. Солнечное                                       № 21-п
	О внесении изменений в Порядок «О размещении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, руководителей муниципальных учреждений на официальном сайте Администрации Солнечного сельсовета и представления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением администрации Солнечного сельсовета от 29.08.2014 г. № 74-п.

В соответствии с  Федеральным законом Российской Федерации от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 15.07.2015 г. № 364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции»,  Администрация Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее изменение в Порядок «О размещении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, руководителей муниципальных учреждений на официальном сайте Администрации Солнечного сельсовета и представления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования», утвержденный постановлением администрации Солнечного сельсовета от 29.08.2014 г. № 74-п. (далее – Порядок):
- пункт 2 Порядка дополнить подпунктом «г» следующего содержания:
«г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг,  долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах  организаций,  если общая  сумма таких сделок превышает общий доход служащего (работника)  и  его  супруги  (супруга)  за три последних года, предшествующих отчетному периоду».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста II категории Санникову О.Г.

Глава Солнечного сельсовета                                                      Н.Н. Сергеев

image1.png